
Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/09/2023 AU 28/06/2024

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
10

2
3

 F
H

/T
R

V
3

3
 -

 ju
ill

et
 2

0
2

3
 -

 R
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 e
d

en

LIGNE 

201

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux
 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF.

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis  
à réservation téléphonique préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille  
avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution depuis 
un arrêt non aménagé pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service, 
vous devrez en faire la demande lors de votre réservation téléphonique préalable.

BORDEAUX BUTTINIÈRE  BLAYE (PAR BOURG)

Jours de circulation lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

----vs-
-----
-df

-----
-df

-----
-df

-----
-df

Corres. à Saint-André avec le TER  
en provenance de Bordeaux*

07:32 13:13 15:14 17:13 17:31 18:31 19:31** 20:31

Corres. à Saint-André avec la ligne 202  
en provenance de Bordeaux Les Aubiers

06:54 17:46 18:16 18:46 19:21

Corres. à Ambarès avec la ligne 301  
en provenance de Libourne

06:34 07:15 07:30 16:00 18:10 19:04

Corres. à Saint-André avec la ligne 310  
en provenance de Libourne

06:55 08:00 08:50 13:05 16:55 18:05 19:05

LORMONT La Buttinière 06:25 07:15 07:25 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:20 16:40 17:05 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:10 19:40 20:10 23:30 09:40 12:40 16:40 18:40

Place des Deux 
Villes

06:27 07:17 07:27 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:43 16:23 16:43 17:07 17:22 17:43 18:02 18:22 18:42 19:12 19:42 20:12 23:32 09:42 12:42 16:42 18:42

Avenue de Paris 06:30 07:20 07:30 08:44 09:44 10:44 11:44 12:45 13:45 14:45 15:47 16:27 16:47 17:11 17:26 17:47 18:06 18:25 18:44 19:14 19:44 20:14 23:34 09:44 12:44 16:44 18:44

La Ramade 06:32 07:22 07:32 08:46 09:46 10:46 11:46 12:47 13:47 14:47 15:49 16:29 16:49 17:13 17:28 17:49 18:08 18:27 18:46 19:16 19:46 20:16 23:36 09:46 12:46 16:46 18:46

L'Archevêque 06:35 07:25 07:35 08:47 09:47 10:47 11:47 12:50 13:50 14:50 15:52 16:32 16:52 17:15 17:30 17:52 18:10 18:30 18:47 19:17 19:47 20:17 23:37 09:47 12:47 16:47 18:47

CARBON-BLANC
Avenue de  
Bordeaux

06:37 07:27 07:37 08:48 09:48 10:48 11:48 12:52 13:52 14:52 15:54 16:34 16:54 17:17 17:32 17:54 18:12 18:32 18:48 19:18 19:48 20:18 23:38 09:48 12:48 16:48 18:48

Foyer Municipal 06:38 07:28 07:38 08:49 09:49 10:49 11:49 12:53 13:53 14:53 15:55 16:35 16:55 17:18 17:33 17:55 18:13 18:33 18:49 19:19 19:49 20:19 23:39 09:49 12:49 16:49 18:49

Centre 06:39 07:29 07:39 08:50 09:50 10:50 11:50 12:54 13:54 14:54 15:56 16:36 16:56 17:19 17:34 17:56 18:14 18:34 18:50 19:20 19:50 20:20 23:40 09:50 12:50 16:50 18:50

Avenue V. Hugo 06:40 07:30 07:40 08:51 09:51 10:51 11:51 12:55 13:55 14:55 15:57 16:37 16:57 17:20 17:35 17:57 18:15 18:35 18:51 19:21 19:51 20:21 23:41 09:51 12:51 16:51 18:51

SAINTE-EULALIE Les Places 06:41 07:31 07:41 08:52 09:52 10:52 11:52 12:56 13:56 14:56 15:59 16:39 16:59 17:21 17:36 17:59 18:16 18:36 18:52 19:22 19:52 20:22 23:42 09:52 12:52 16:52 18:52

Centre Commercial 06:43 07:33 07:43 08:54 09:54 10:54 11:54 12:58 13:58 14:58 16:01 16:41 17:01 17:23 17:38 18:01 18:18 18:38 18:54 19:24 19:54 20:24 23:44 09:54 12:54 16:54 18:54

AMBARÈS- 
ET-LAGRAVE

Le Poteau 06:46 07:36 07:46 08:57 09:57 10:57 11:57 13:01 14:01 15:01 16:05 16:45 17:05 17:26 17:41 18:05 18:21 18:41 18:57 19:27 19:57 20:27 23:47 09:57 12:57 16:57 18:57

La Grave d'Ambarès 06:48 07:38 07:48 08:58 09:58 10:58 11:58 13:03 14:03 15:03 16:07 16:47 17:07 17:27 17:42 18:07 18:22 18:43 18:58 19:28 19:58 20:28 23:48 09:58 12:58 16:58 18:58

Rue du Maréchal 
Foch

06:50 07:40 07:50 09:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:05 15:05 16:08 16:48 17:08 17:29 17:44 18:08 18:24 18:45 19:00 19:30 20:00 20:30 23:50 10:00 13:00 17:00 19:00

Surin 06:51 07:41 07:51 09:01 10:01 11:01 12:01 13:06 14:06 15:06 16:10 16:50 17:10 17:30 17:45 18:10 18:25 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 23:51 10:01 13:01 17:01 19:01

SAINT-VINCENT-
DE-PAUL

Blanchet 06:52 07:42 07:52 09:02 10:02 11:02 12:02 13:07 14:07 15:07 16:11 16:51 17:11 17:31 17:46 18:11 18:26 18:47 19:02 19:32 20:02 20:32 23:52 10:02 13:02 17:02 19:02

Clos Palu 06:52 07:42 07:52 09:02 10:02 11:02 12:02 13:07 14:07 15:07 16:12 16:52 17:12 17:31 17:46 18:12 18:26 18:47 19:02 19:32 20:02 20:32 23:52 10:02 13:02 17:02 19:02

Bourg 06:53 07:43 07:53 09:03 10:03 11:03 12:03 13:08 14:08 15:08 16:12 16:52 17:12 17:32 17:47 18:12 18:27 18:48 19:03 19:33 20:03 20:33 23:53 10:03 13:03 17:03 19:03

CUBZAC- 
LES-PONTS

Bourg 06:57 07:47 07:57 09:07 10:07 11:07 12:07 13:12 14:12 15:12 16:16 16:56 17:16 17:36 17:51 18:16 18:31 18:52 19:07 19:37 20:07 20:37 23:57 10:07 13:07 17:07 19:07

SAINT-ANDRÉ- 
DE-CUBZAC

Cimetière 07:00 07:50 08:00 09:10 10:10 11:10 12:10 13:15 14:15 15:15 16:18 16:58 17:18 17:39 17:54 18:18 18:34 18:55 19:10 19:40 20:10 20:40 00:00 10:10 13:10 17:10 19:10

Rue Sainte-Anne 07:02 07:52 08:02 09:12 10:12 11:12 12:12 13:17 14:17 15:17 16:20 17:00 17:20 17:41 17:56 18:20 18:36 18:57 19:12 19:42 20:12 20:42 00:02 10:12 13:12 17:12 19:12

Gare TER 07:04 07:54 08:04 09:14 10:14 11:14 12:14 13:19 14:19 15:19 16:23 17:03 17:23 17:43 17:58 18:23 18:38 18:59 19:14 19:44 20:14 20:44 00:04 10:14 13:14 17:14 19:14

Rue Commandant 
Cousteau

07:07 07:57 08:07 09:17 10:17 11:17 12:17 13:22 14:22 15:22 16:28 17:08 17:28 17:46 18:01 18:28 18:41 19:02 19:17 19:47 20:17 20:47 00:07 10:17 13:17 17:17 19:17

Chemin J. Fortin 07:08 07:58 08:08 09:18 10:18 11:18 12:18 13:23 14:23 15:23 16:29 17:09 17:29 17:47 18:02 18:29 18:42 19:03 19:18 19:48 20:18 20:48 00:08 10:18 13:18 17:18 19:18

Le Basque 07:08 07:58 08:08 09:18 10:18 11:18 12:18 13:23 14:23 15:23 16:29 17:09 17:29 17:47 18:02 18:29 18:42 19:03 19:18 19:48 20:18 20:48 00:08 10:18 13:18 17:18 19:18

SAINT-GERVAIS Voisi 07:09 07:59 08:09 09:19 10:19 11:19 12:19 13:24 14:24 15:24 16:30 17:10 17:30 17:48 18:03 18:30 18:43 19:04 19:19 19:49 20:19 20:49 00:09 10:19 13:19 17:19 19:19

Port d'Espeau 07:10 08:00 08:10 09:20 10:20 11:20 12:20 13:25 14:25 15:25 16:31 17:11 17:31 17:49 18:04 18:31 18:44 19:05 19:20 19:50 20:20 20:50 00:10 10:20 13:20 17:20 19:20

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - vs : vendredi et samedi - df : dimanche et jours fériés.
* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF - ** Sauf le samedi - *** Uniquement le mercredi 
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Li
m

it
e 

 
B

x 
M

ét
ro

p
o

le
Li

m
it

e  
B

x 
M

ét
ro

p
o

le
Li

m
it

e 
 

B
x 

M
ét

ro
p

o
le

ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/09/2023 AU 28/06/2024

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
10

2
3

 F
H

/T
R

V
3

3
 -

 ju
ill

et
 2

0
2

3
 -

 R
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 e
d

en

LIGNE 

201

BORDEAUX BUTTINIÈRE  BLAYE (PAR BOURG)

Jours de circulation lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

----vs-
-----
-df

-----
-df

-----
-df

-----
-df

PRIGNAC- 
ET-MARCAMPS

Coubet 07:11 08:01 08:11 09:21 10:21 11:21 12:21 13:26 14:26 15:26 16:32 17:12 17:32 17:50 18:05 18:32 18:45 19:06 19:21 19:51 20:21 20:51 00:11 10:21 13:21 17:21 19:21

Mairie 07:12 08:02 08:12 09:22 10:22 11:22 12:22 13:27 14:27 15:27 16:33 17:13 17:33 17:51 18:06 18:33 18:46 19:07 19:22 19:52 20:22 20:52 00:12 10:22 13:22 17:22 19:22

Stade 07:13 08:03 08:13 09:23 10:23 11:23 12:23 13:28 14:28 15:28 16:34 17:14 17:34 17:52 18:07 18:34 18:47 19:08 19:23 19:53 20:23 20:53 00:13 10:23 13:23 17:23 19:23

TAURIAC Le Pont du Moron 07:14 08:04 08:14 09:24 10:24 11:24 12:24 13:29 14:29 15:29 16:35 17:15 17:35 17:53 18:08 18:35 18:48 19:09 19:24 19:54 20:24 20:54 00:14 10:24 13:24 17:24 19:24

La Lustre 07:15 08:05 08:15 09:25 10:25 11:25 12:25 13:30 14:30 15:30 16:36 17:16 17:36 17:54 18:09 18:36 18:49 19:10 19:25 19:55 20:25 20:55 00:15 10:25 13:25 17:25 19:25

BOURG- 
SUR-GIRONDE

Le Ligat 07:17 08:07 08:17 09:27 10:27 11:27 12:27 13:32 14:32 15:32 16:38 17:18 17:38 17:56 18:11 18:38 18:51 19:12 19:27 19:57 20:27 20:57 00:17 10:27 13:27 17:27 19:27

La Croix 07:19 08:09 08:19 09:29 10:29 11:29 12:29 13:34 14:34 15:34 16:39 17:19 17:39 17:58 18:13 18:39 18:53 19:14 19:29 19:59 20:29 20:59 00:19 10:29 13:29 17:29 19:29

Maison du Vin 07:20 08:10 08:20 09:30 10:30 11:30 12:30 13:35 14:35 15:35 16:40 17:20 17:40 17:59 18:14 18:40 18:54 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 00:20 10:30 13:30 17:30 19:30

Allées F. Daleau 07:21 08:11 08:21 09:31 10:31 11:31 12:31 13:36 14:36 15:36 16:41 17:21 17:41 18:00 18:15 18:41 18:55 19:16 19:31 20:01 20:31 21:01 00:21 10:31 13:31 17:31 19:31

Camillac 07:23 08:13 08:23 09:33 10:33 11:33 12:33 13:38 14:38 15:38 16:43 17:23 17:43 18:02 18:17 18:43 18:57 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03 00:23 10:33 13:33 17:33 19:33

SAINT-SEURIN-
DE-BOURG

Bourg 07:24 08:14 08:24 09:34 10:34 11:34 12:34 13:39 14:39 15:39 16:44 17:24 17:44 18:03 18:18 18:44 18:58 19:19 19:34 20:04 20:34 21:04 00:24 10:34 13:34 17:34 19:34

BAYON-SUR- 
GIRONDE

Talbot 07:25 08:15 08:25 09:35 10:35 11:35 12:35 13:40 14:40 15:40 16:45 17:25 17:45 18:04 18:19 18:45 18:59 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 00:25 10:35 13:35 17:35 19:35

La Croix de Millorit 07:26 08:16 08:26 09:36 10:36 11:36 12:36 13:41 14:41 15:41 16:46 17:26 17:46 18:05 18:20 18:46 19:00 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 00:26 10:36 13:36 17:36 19:36

GAURIAC Le Breuil 07:27 08:17 08:27 09:37 10:37 11:37 12:37 13:42 14:42 15:42 16:47 17:27 17:47 18:06 18:21 18:47 19:01 19:22 19:37 20:07 20:37 21:07 00:27 10:37 13:37 17:37 19:37

Bourg 07:28 08:18 08:28 09:38 10:38 11:38 12:38 13:43 14:43 15:43 16:48 17:28 17:48 18:07 18:22 18:48 19:02 19:23 19:38 20:08 20:38 21:08 00:28 10:38 13:38 17:38 19:38

Camp Haut 07:29 08:19 08:29 09:39 10:39 11:39 12:39 13:44 14:44 15:44 16:49 17:29 17:49 18:08 18:23 18:49 19:03 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 00:29 10:39 13:39 17:39 19:39

Maison Franche 07:30 08:20 08:30 09:40 10:40 11:40 12:40 13:45 14:45 15:45 16:50 17:30 17:50 18:09 18:24 18:50 19:04 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 00:30 10:40 13:40 17:40 19:40

VILLENEUVE Roque de Thau 07:31 08:21 08:31 09:41 10:41 11:41 12:41 13:46 14:46 15:46 16:51 17:31 17:51 18:10 18:25 18:51 19:05 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 00:31 10:41 13:41 17:41 19:41

Mendoce 07:32 08:22 08:32 09:42 10:42 11:42 12:42 13:47 14:47 15:47 16:52 17:32 17:52 18:11 18:26 18:52 19:06 19:27 19:42 20:12 20:42 21:12 00:32 10:42 13:42 17:42 19:42

PLASSAC La Manderaude 07:33 08:23 08:33 09:43 10:43 11:43 12:43 13:48 14:48 15:48 16:53 17:33 17:53 18:12 18:27 18:53 19:07 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 00:33 10:43 13:43 17:43 19:43

La Poste 07:34 08:24 08:34 09:44 10:44 11:44 12:44 13:49 14:49 15:49 16:54 17:34 17:54 18:13 18:28 18:54 19:08 19:29 19:44 20:14 20:44 21:14 00:34 10:44 13:44 17:44 19:44

Les Écoles 07:35 08:25 08:35 09:45 10:45 11:45 12:45 13:50 14:50 15:50 16:55 17:35 17:55 18:14 18:29 18:55 19:09 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 00:35 10:45 13:45 17:45 19:45

CARS Sociondeau 07:40 08:30 08:40 09:50 10:50 11:50 12:50 13:55 14:55 15:55 16:58 17:38 17:58 18:19 18:34 18:58 19:14 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 00:40 10:50 13:50 17:50 19:50

BLAYE Centre Commercial 07:41 08:31 08:41 09:51 10:51 11:51 12:51 13:56 14:56 15:56 16:59 17:39 17:59 18:20 18:35 18:59 19:15 19:36 19:51 20:21 20:51 21:21 00:41 10:51 13:51 17:51 19:51

Avenue Haussman 07:42 08:32 08:42 09:52 10:52 11:52 12:52 13:57 14:57 15:57 17:02 17:42 18:02 18:22 18:37 19:02 19:17 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 00:42 10:52 13:52 17:52 19:52

Hôtel de Ville 07:44 08:34 08:44 09:54 10:54 11:54 12:54 13:59 14:59 15:59 17:04 17:44 18:04 18:24 18:39 19:04 19:19 19:39 19:54 20:24 20:54 21:24 00:44 10:54 13:54 17:54 19:54

Embarcadère 07:45 08:35 08:45 09:55 10:55 11:55 12:55 14:00 15:00 16:00 17:05 17:45 18:05 18:25 18:40 19:05 19:20 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 00:45 10:55 13:55 17:55 19:55

Corres. à Saint-André avec la ligne 210  
à destination de Laruscade

17:12 18:12 18:52

Corres. à Blaye avec la ligne 212  
à destination de Saint-Ciers- 

sur-Gironde - Jonzac

13:05 16:15 17:25 18:50

Corres. à Saint-André avec la ligne 213  
à destination de St-Christoly-de-Blaye

17:12 18:12

Corres. à Saint-André avec la ligne 214  
à destination de Périssac

12:42*** 17:17 18:12

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - vs : vendredi et samedi - df : dimanche et jours fériés.
* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF - ** Sauf le samedi - *** Uniquement le mercredi 
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux
 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF.

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis  
à réservation téléphonique préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille  
avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution depuis 
un arrêt non aménagé pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service, 
vous devrez en faire la demande lors de votre réservation téléphonique préalable.

ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/09/2023 AU 28/06/2024

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
10

2
3

 F
H

/T
R

V
3

3
 -

 ju
ill

et
 2

0
2

3
 -

 R
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 e
d

en

LIGNE 

201

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux
 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF.

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis  
à réservation téléphonique préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille  
avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution depuis 
un arrêt non aménagé pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service, 
vous devrez en faire la demande lors de votre réservation téléphonique préalable.

Jours de circulation lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

-----
-df

-----
-df

-----
-df

-----
-df

-----
-df

Corres. à Saint-André avec la ligne 210  
en provenance de Laruscade

07:08 07:58

Corres. à Blaye avec la ligne 212  
en provenance de Jonzac - Saint-

Ciers-sur-Gironde

08:45 12:00 14:45

Corres. à Saint-André avec la ligne 213  
en provenance de St-Christoly-de-Blaye

07:08 07:58

Corres. à Saint-André avec la ligne 214  
en provenance de Périssac

06:56 08:06

BLAYE Embarcadère 05:25 05:40 05:55 06:15 06:40 07:00 07:25 07:50 08:10 09:05 10:05 11:10 12:10 13:10 14:05 15:00 16:05 16:40 17:30 18:10 09:10 11:10 13:10 16:10 18:10

Hôtel de Ville 05:26 05:41 05:56 06:16 06:41 07:01 07:26 07:51 08:11 09:06 10:06 11:11 12:11 13:11 14:06 15:01 16:06 16:41 17:31 18:11 09:11 11:11 13:11 16:11 18:11

Avenue Haussman 05:28 05:43 05:58 06:18 06:43 07:03 07:28 07:53 08:13 09:08 10:08 11:13 12:13 13:12 14:08 15:03 16:08 16:43 17:33 18:12 09:13 11:13 13:12 16:12 18:12

Centre Commercial 05:29 05:44 05:59 06:20 06:45 07:05 07:30 07:54 08:14 09:09 10:09 11:14 12:14 13:13 14:09 15:05 16:10 16:44 17:34 18:13 09:14 11:14 13:13 16:13 18:13

CARS Sociondeau 05:30 05:45 06:00 06:21 06:46 07:06 07:31 07:55 08:15 09:10 10:10 11:15 12:15 13:14 14:10 15:06 16:11 16:45 17:35 18:14 09:15 11:15 13:14 16:14 18:14

PLASSAC Les Écoles 05:33 05:48 06:03 06:25 06:50 07:10 07:35 07:58 08:18 09:13 10:13 11:18 12:18 13:19 14:13 15:10 16:15 16:48 17:38 18:19 09:18 11:18 13:19 16:19 18:19

La Poste 05:34 05:49 06:04 06:26 06:51 07:11 07:36 07:59 08:19 09:14 10:14 11:19 12:19 13:20 14:14 15:11 16:16 16:49 17:39 18:20 09:19 11:19 13:20 16:20 18:20

La Manderaude 05:35 05:50 06:05 06:27 06:52 07:12 07:37 08:00 08:20 09:15 10:15 11:20 12:20 13:20 14:15 15:12 16:17 16:50 17:40 18:20 09:20 11:20 13:20 16:20 18:20

VILLENEUVE Mendoce 05:36 05:51 06:06 06:28 06:53 07:13 07:38 08:01 08:21 09:16 10:16 11:21 12:21 13:21 14:16 15:13 16:18 16:51 17:41 18:21 09:21 11:21 13:21 16:21 18:21

Roque de Thau 05:37 05:52 06:07 06:29 06:54 07:14 07:39 08:02 08:22 09:17 10:17 11:22 12:22 13:22 14:17 15:14 16:19 16:52 17:42 18:22 09:22 11:22 13:22 16:22 18:22

GAURIAC Maison Franche 05:38 05:53 06:08 06:30 06:55 07:15 07:40 08:03 08:23 09:18 10:18 11:23 12:23 13:23 14:18 15:15 16:20 16:53 17:43 18:23 09:23 11:23 13:23 16:23 18:23

Camp Haut 05:39 05:54 06:09 06:31 06:56 07:16 07:41 08:04 08:24 09:19 10:19 11:24 12:24 13:24 14:19 15:16 16:21 16:54 17:44 18:24 09:24 11:24 13:24 16:24 18:24

Bourg 05:40 05:55 06:10 06:32 06:57 07:17 07:42 08:05 08:25 09:20 10:20 11:25 12:25 13:25 14:20 15:17 16:22 16:55 17:45 18:25 09:25 11:25 13:25 16:25 18:25

Le Breuil 05:41 05:56 06:11 06:33 06:58 07:18 07:43 08:06 08:26 09:21 10:21 11:26 12:26 13:26 14:21 15:18 16:23 16:56 17:46 18:26 09:26 11:26 13:26 16:26 18:26

BAYON-SUR- 
GIRONDE

La Croix de Millorit 05:42 05:57 06:12 06:34 06:59 07:19 07:44 08:07 08:27 09:22 10:22 11:27 12:27 13:27 14:22 15:19 16:24 16:57 17:47 18:27 09:27 11:27 13:27 16:27 18:27

Talbot 05:43 05:58 06:13 06:35 07:00 07:20 07:45 08:08 08:28 09:23 10:23 11:28 12:28 13:28 14:23 15:20 16:25 16:58 17:48 18:28 09:28 11:28 13:28 16:28 18:28

SAINT-SEURIN-
DE-BOURG

Bourg 05:44 05:59 06:14 06:36 07:01 07:21 07:46 08:09 08:29 09:24 10:24 11:29 12:29 13:31 14:24 15:21 16:26 16:59 17:49 18:31 09:29 11:29 13:31 16:31 18:31

BOURG-SUR- 
GIRONDE

Camillac 05:45 06:00 06:15 06:37 07:02 07:22 07:47 08:10 08:30 09:25 10:25 11:30 12:30 13:32 14:25 15:22 16:27 17:00 17:50 18:32 09:30 11:30 13:32 16:32 18:32

Allées F. Daleau 05:47 06:02 06:17 06:39 07:04 07:24 07:49 08:12 08:32 09:27 10:27 11:32 12:32 13:35 14:27 15:24 16:29 17:02 17:52 18:35 09:32 11:32 13:35 16:35 18:35

Maison du Vin 05:48 06:03 06:18 06:40 07:05 07:25 07:50 08:13 08:33 09:28 10:28 11:33 12:33 13:36 14:28 15:25 16:30 17:03 17:53 18:36 09:33 11:33 13:36 16:36 18:36

La Croix 05:49 06:04 06:19 06:41 07:06 07:26 07:51 08:14 08:34 09:29 10:29 11:34 12:34 13:37 14:29 15:26 16:31 17:04 17:54 18:37 09:34 11:34 13:37 16:37 18:37

Le Ligat 05:51 06:06 06:21 06:43 07:08 07:28 07:53 08:16 08:36 09:31 10:31 11:36 12:36 13:37 14:31 15:28 16:33 17:06 17:56 18:37 09:36 11:36 13:37 16:37 18:37

TAURIAC La Lustre 05:53 06:08 06:23 06:45 07:10 07:30 07:55 08:18 08:38 09:33 10:33 11:38 12:38 13:38 14:33 15:30 16:35 17:08 17:58 18:38 09:38 11:38 13:38 16:38 18:38

Le Pont du Moron 05:54 06:09 06:24 06:46 07:11 07:31 07:56 08:19 08:39 09:34 10:34 11:39 12:39 13:39 14:34 15:31 16:36 17:09 17:59 18:39 09:39 11:39 13:39 16:39 18:39

PRIGNAC- 
ET-MARCAMPS

Stade 05:55 06:10 06:25 06:47 07:12 07:32 07:57 08:20 08:40 09:35 10:35 11:40 12:40 13:40 14:35 15:32 16:37 17:10 18:00 18:40 09:40 11:40 13:40 16:40 18:40

Mairie 05:57 06:12 06:27 06:49 07:14 07:34 07:59 08:22 08:42 09:37 10:37 11:42 12:42 13:42 14:37 15:34 16:39 17:12 18:02 18:42 09:42 11:42 13:42 16:42 18:42

Coubet 05:59 06:14 06:29 06:51 07:16 07:36 08:01 08:24 08:44 09:39 10:39 11:44 12:44 13:44 14:39 15:36 16:41 17:14 18:04 18:44 09:44 11:44 13:44 16:44 18:44

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés.
* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF - ** Sauf le samedi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

BLAYE  BORDEAUX BUTTINIÈRE (PAR BOURG) ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/09/2023 AU 28/06/2024

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
10

2
3

 F
H

/T
R

V
3

3
 -

 ju
ill

et
 2

0
2

3
 -

 R
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 e
d

en

LIGNE 

201

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux
 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF.

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis  
à réservation téléphonique préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille  
avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution depuis 
un arrêt non aménagé pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service, 
vous devrez en faire la demande lors de votre réservation téléphonique préalable.

BLAYE  BORDEAUX BUTTINIÈRE (PAR BOURG)

Jours de circulation lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

lmM 
jvs-

lmM 
jv--

lmM 
jv--

-----
-df

-----
-df

-----
-df

-----
-df

-----
-df

SAINT-GERVAIS Port d'Espeau 06:00 06:15 06:30 06:52 07:17 07:37 08:02 08:25 08:45 09:40 10:40 11:45 12:45 13:45 14:40 15:37 16:42 17:15 18:05 18:45 09:45 11:45 13:45 16:45 18:45

Voisi 06:01 06:16 06:31 06:53 07:18 07:38 08:03 08:26 08:46 09:41 10:41 11:46 12:46 13:46 14:41 15:38 16:43 17:16 18:06 18:46 09:46 11:46 13:46 16:46 18:46

SAINT-ANDRÉ- 
DE-CUBZAC

Le Basque 06:01 06:16 06:31 06:53 07:18 07:38 08:03 08:26 08:46 09:41 10:41 11:46 12:46 13:46 14:41 15:38 16:43 17:16 18:06 18:46 09:46 11:46 13:46 16:46 18:46

Chemin J. Fortin 06:02 06:17 06:32 06:54 07:19 07:39 08:04 08:27 08:47 09:42 10:42 11:47 12:47 13:49 14:42 15:39 16:44 17:17 18:07 18:49 09:47 11:47 13:49 16:49 18:49

Rue Commandant 
Cousteau

06:03 06:18 06:33 06:55 07:20 07:40 08:05 08:28 08:48 09:43 10:43 11:48 12:48 13:49 14:43 15:40 16:45 17:18 18:08 18:49 09:48 11:48 13:49 16:49 18:49

Église 06:04 06:19 06:34 06:56 07:21 07:41 08:06 08:29 08:49 09:44 10:44 11:49 12:49 13:50 14:44 15:41 16:46 17:19 18:09 18:50 09:49 11:49 13:50 16:50 18:50

Gare TER 06:07 06:22 06:37 06:59 07:24 07:44 08:09 08:32 08:52 09:47 10:47 11:52 12:52 13:53 14:47 15:44 16:49 17:22 18:12 18:53 09:52 11:52 13:53 16:53 18:53

Cimetière 06:09 06:24 06:39 07:01 07:26 07:46 08:11 08:34 08:54 09:49 10:49 11:54 12:54 13:55 14:49 15:46 16:51 17:24 18:14 18:55 09:54 11:54 13:55 16:55 18:55

CUBZAC- 
LES-PONTS

Bourg 06:12 06:27 06:42 07:04 07:29 07:49 08:14 08:37 08:57 09:52 10:52 11:57 12:57 13:57 14:52 15:49 16:54 17:27 18:17 18:57 09:57 11:57 13:57 16:57 18:57

SAINT-VINCENT-
DE-PAUL

Bourg 06:14 06:30 06:45 07:08 07:33 07:53 08:18 08:40 09:00 09:55 10:55 11:59 12:59 13:59 14:55 15:53 16:58 17:30 18:20 18:59 09:59 11:59 13:59 16:59 18:59

Clos Palu 06:15 06:31 06:46 07:09 07:34 07:54 08:19 08:41 09:01 09:56 10:56 12:00 13:00 14:00 14:56 15:54 16:59 17:31 18:21 19:00 10:00 12:00 14:00 17:00 19:00

Blanchet 06:15 06:31 06:46 07:09 07:34 07:54 08:19 08:41 09:01 09:56 10:56 12:00 13:00 14:00 14:56 15:54 16:59 17:31 18:21 19:00 10:00 12:00 14:00 17:00 19:00

AMBARÈS- 
ET-LAGRAVE

Surin 06:16 06:33 06:48 07:11 07:36 07:56 08:21 08:43 09:03 09:58 10:58 12:01 13:01 14:01 14:58 15:56 17:01 17:33 18:23 19:01 10:01 12:01 14:01 17:01 19:01

Rue du  
Maréchal Foch

06:17 06:34 06:49 07:12 07:37 07:57 08:22 08:44 09:04 09:59 10:59 12:02 13:02 14:02 14:59 15:57 17:02 17:34 18:24 19:02 10:02 12:02 14:02 17:02 19:02

La Grave d'Ambarès 06:18 06:35 06:50 07:13 07:38 07:58 08:23 08:45 09:05 10:00 11:00 12:03 13:03 14:03 15:00 15:58 17:03 17:35 18:25 19:03 10:03 12:03 14:03 17:03 19:03

Le Poteau 06:20 06:37 06:52 07:16 07:41 08:01 08:26 08:47 09:07 10:02 11:02 12:05 13:05 14:05 15:02 16:01 17:06 17:37 18:27 19:05 10:05 12:05 14:05 17:05 19:05

SAINTE-EULALIE Centre Commercial 06:23 06:40 06:55 07:19 07:44 08:04 08:29 08:50 09:10 10:05 11:05 12:08 13:08 14:08 15:05 16:04 17:09 17:40 18:30 19:08 10:08 12:08 14:08 17:08 19:08

Les Places 06:24 06:42 06:57 07:21 07:46 08:06 08:31 08:52 09:12 10:07 11:07 12:09 13:09 14:09 15:07 16:06 17:11 17:42 18:32 19:09 10:09 12:09 14:09 17:09 19:09

CARBON-BLANC Avenue V. Hugo 06:25 06:43 06:58 07:22 07:47 08:07 08:32 08:53 09:13 10:08 11:08 12:10 13:10 14:10 15:08 16:07 17:12 17:43 18:33 19:10 10:10 12:10 14:10 17:10 19:10

Centre 06:26 06:45 07:00 07:24 07:49 08:09 08:34 08:55 09:15 10:10 11:10 12:11 13:11 14:11 15:10 16:09 17:14 17:45 18:35 19:11 10:11 12:11 14:11 17:11 19:11

Foyer Municipal 06:27 06:46 07:01 07:25 07:50 08:10 08:35 08:56 09:16 10:11 11:11 12:12 13:12 14:12 15:11 16:10 17:15 17:46 18:36 19:12 10:12 12:12 14:12 17:12 19:12

Avenue  
de Bordeaux

06:28 06:47 07:02 07:26 07:51 08:11 08:36 08:57 09:17 10:12 11:12 12:13 13:13 14:13 15:12 16:11 17:16 17:47 18:37 19:13 10:13 12:13 14:13 17:13 19:13

LORMONT L'Archevêque 06:30 06:49 07:04 07:28 07:53 08:13 08:38 08:59 09:19 10:14 11:14 12:15 13:15 14:15 15:14 16:13 17:18 17:49 18:39 19:15 10:15 12:15 14:15 17:15 19:15

La Ramade 06:32 06:51 07:06 07:31 07:56 08:16 08:41 09:01 09:21 10:16 11:16 12:17 13:17 14:17 15:16 16:16 17:21 17:51 18:41 19:17 10:17 12:17 14:17 17:17 19:17

Avenue de Paris 06:34 06:53 07:08 07:33 07:58 08:18 08:43 09:03 09:23 10:18 11:18 12:19 13:19 14:19 15:18 16:18 17:23 17:53 18:43 19:19 10:19 12:19 14:19 17:19 19:19

Place des Deux 
Villes

06:37 06:57 07:12 07:37 08:02 08:22 08:47 09:07 09:27 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:27 17:57 18:47 19:22 10:22 12:22 14:22 17:22 19:22

La Buttinière 06:40 07:00 07:15 07:40 08:05 08:25 08:50 09:10 09:30 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:30 18:00 18:50 19:25 10:25 12:25 14:25 17:25 19:25

Corres. à Saint-André avec la ligne 202  
à destination de Bordeaux Les Aubiers

06:28 06:48 07:13 07:38 08:03 17:58

Corres. à Ambarès - Le Poteau avec  
la ligne 301 à destination de Libourne

06:53 07:57 08:57 17:17 18:37 19:11

Corres. à Saint-André avec la ligne 310  
à destination de Libourne

06:50 07:10 07:50 08:50 12:16 17:30 18:20

Corres. à Saint-André avec le TER  
à destination de Bordeaux*

06:27 06:46 08:00 08:27 08:44 09:54 17:45** 18:27 19:24

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés.
* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF - ** Sauf le samedi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Li
m

it
e  

B
x 

M
ét

ro
p

o
le

Li
m

it
e  

B
x 

M
ét

ro
p

o
le

Li
m

it
e 

 
B

x 
M

ét
ro

p
o

le

ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages


